



ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO ADITIVO	
EXTRATO ADITIVO	

EXTRATO ADITIVO



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Canudos torna público que foi firmado 2° (Segundo) Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 015/2021, cujo objeto atine a prestação de serviços de assessoria e consultoria voltado para o desenvolvimento de gestão administrativa e financeira para o exercício 2022, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, IV, da Lei n° 8.666/93, mantendo-se demais inalterada as cláusulas Assinatura: 28/12/2022, Vigência 02/01/2023 a 30/12/2023.

Canudos - BA, 28 de Dezembro de 2022.

Jilson Cardoso de Macedo Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 28 de Dezembro de 2022.

Secretário de Administração



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Canudos torna público que foi firmado 2°(Segundo) Termo de Aditamento de Prazo do Contrato n° 124/2021, cujo objeto atine a prestação de serviços gráficos, visando atender ao Gabinete do Prefeito, Fundos Municipais e Secretarias, durante o exercício de 2021, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, IV, da Lei n° 8.666/93, mantendo-se inalterada as demais cláusulas Assinatura: 26/12/2022, Vigência 02/01/2023 a 31/12/2023.

Canudos - BA, 26 de Dezembro de 2022.

Jilson Cardoso de Macedo Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 26 de Dezembro de 2022.

Secretário de Administração



REFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS ESTADO DA BAHIA O PROGRESSO CONTINUA



Canudos, 12 de Janeiro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS CNPJ N°. 13.343.967/0001 – 18

ERRATA AVISO DE PUBLICACAO TERMO ADITIVO

O Município de Canudos/BA torna público que o Aviso supra, publicado no DOM Edição 2. 377, pagina 23 de 10/01/2023, passam a vigorar com a seguinte **correção:**

Onde se lê: prestação de serviços de assessoria e consultoria voltado para o desenvolvimento de gestão administrativa e financeira para o exercício 2023

Leia-se: Prestação de serviços de assessoria técnica contábil na classificação e escrituração da contabilidade de acordo com as normas e princípios contábeis vigentes, disciplinados por legislação específica, além do acompanhamento interno da execução orçamentária de receitas e despesas.

Canudos/BA. Laion Felipe Gama Campos Pregoeiro.



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Canudos torna público que foi firmado 1° (Primeiro) Termo de Aditamento de Prazo do Contrato n° 282/2021, cujo objeto atine ao credenciamento de pessoas físicas e jurídicas para prestação de serviços de Odontólogos para atender as demandas da secretaria Municipal de saúde do município de CANUDOS Bahia, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, IV, da Lei n° 8.666/93, mantendo-se inalterada as demais cláusulas Assinatura: 12/12/2022, Vigência 16/12/2022 a 16/12/2023.

Canudos - BA, 12 de Dezembro de 2022.

Jilson Cardoso de Macedo Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 12 de Dezembro de 2022.

Secretário de Administração



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Canudos torna público que foi firmado 2° (Segundo) Termo de Aditamento de Prazo do Contrato 112/2021, cujo objeto atine prestação de serviços consultoria em gestão em saúde, suporte na gestão do sus e para implantação e suporte do prontuário eletrônico do cidadão (epec), voltados ao informatiza-aps (indicadores da aps - atenção primária a saúde), no Município de Canudos, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, IV, da Lei n° 8.666/93, mantendo-se inalterada as demais cláusulas Assinatura: 30/12/2022, Vigência 02/01/2023 a 30/12/2023.

Canudos - BA, 30 de Dezembro de 2022.

Jilson Cardoso de Macedo Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 30 de Dezembro de 2022.

Secretário de Administração



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

O Município de Canudos torna público que foi firmado 2° (Segundo) Termo de Aditamento de Prazo do Contrato n° 120/2021, cujo objeto atine a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de sistemas informatizados de gestão pública, englobando cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização tecnológica e Assistência Técnica dos sistemas informatizados de gestão pública, em atendimento a Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Canudos, pelo prazo de mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, IV, da Lei n° 8.666/93, mantendo-se inalterada demais cláusulas Assinatura: 21/12/2022, Vigência 02/01/2023 a 31/12/2023.

Canudos - BA, 21 de Dezembro de 2022.

Jilson Cardoso de Macedo Prefeito

CERTIDÃO

Certifico que o aviso acima foi afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 21 de Dezembro de 2022.

Secretário de Administração